com a Alameda Carlos de Carvalho Vieira de Braga;;

VIII - CLASSIFICAÇÃO QUANTO À SITUAÇÃO E ACESSO: ótima;

IX - NOTA AGRONÔMICA: 0,3389.

X - VALORES GLOBAIS E UNITÁRIOS DA AVALIAÇÃO ( Descontado o valor do passivo ambiental):

a) Valor Total do Imóvel - VTI: R$ 12.024.399,50 (Doze milhões, vinte e quatro mil, trezentos e noventa e nove
reais e cincoenta centavos);

b) Valor Total da Terra Nua - VTN: R$ 11.883.724,35;

c) Valor do Imóvel Médio/ha (VTI/ha): R$ 253.180,00;

d) Valor da Terra Nua Médio/ha (VTN/ha): R$ 251.465,80;

e) Valor Total das Benfeitorias Indenizáveis: R$ 140.675,15;